– «Специфікація» читати із змінами, що здійснені на
підставі даної додаткової угоди.

3. Сторони дійшли згоди, щодо визначення загальної
кількості і ціни товару Договору внаслідок здійснення
вищевказаної зміни /п.1,2 цієї Додаткової угоди/, сума
по договору зменшиться на 87061 грн._41 коп.
(вісімдесят сім тисяч шістдесят одна грн. 41 коп.) , у
зв’язку з чим погодили наступну (нову) редакцію
п.3.1. Розділу 3 Договору:
"3.1. Ціна цього Договору за результатами проведеної
процедури закупівлі становить 166678 грн._58 коп. (
Сто шістдесят шість тисяч шістсот сімдесят вісім грн.
58 коп.) з ПДВ, в т.ч. ПДВ 27779 грн. 76 коп. (
двадцять сім тисяч сімсот сімдесят дев`ять гривень 76
копійок) (вартість зазначається за наслідками
проведеного аукціону торгів), що передбачається з
урахуванням транспортних витрат на поставку за